КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ШУМИХИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ

от  22.02.2018 г. № 173
      г. Шумиха

Об утверждении отчета о результатах
приватизации муниципального имущества за 2017 год

      В  соответствии с  федеральным законом от 21.12.2001г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением о порядке и условиях приватизации муниципального имущества, утвержденного решением Шумихинской районной Думой от  19.04.07г. № 201, рассмотрев представленный отделом строительства, транспорта, жилищно-коммунального хозяйства, имущественных и земельных отношений Администрации района отчет о результатах приватизации муниципального имущества в 2017 году,  Шумихинская районная ДУМА
РЕШИЛА:
     1.Утвердить отчет о результатах приватизации муниципального имущества в 2017 году, согласно приложению.
    2. Опубликовать настоящее  решение в районной газете «Знамя труда».

Председатель Шумихинской
Районной Думы                                                                                            В.Н. Банщиков

Глава Шумихинского района                                                                      С.И.Максимовских